
 

 

 

 

 

 

   REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 

Nr. 755  Prot.                                                                                             Vlore me 24/ 03/2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore 

Adresa   Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore 

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Studim, Projektim i Rrjetit te Kanalizimeve 

nga Lungomare deri ne hyrje te Radhimes, Vlore”.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90945-03-24-2021 

5. Fondi limit:  29 700 000 (njëzetë e nëntë milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH. 

Buxheti i Shtetit , sipas  shkresës së Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia Kombëtare e 

Ujësjellës Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.226 prot. datë 28.01.2021 “Dërgohet miratimi 

i objektit per programin “Furnizimi me ujë dhe kanalizime” , ku AKUM ka planifikuar objektin: miratuar 

Projekt-Zbatimin per objektin: “Studim, Projektim i Rrjetit te Kanalizimeve nga Lungomare deri ne hyrje 

te Radhimës, Vlorë” me vlere te plote 35 640 000 leke me TVSH. Ky objekt eshte miratuar ne buxhetin 

2021-2024 dhe vlerat e financimit jane: Viti 2021- 7 128 000 leke me TVSH ose 5 940 000  leke pa 

TVSH ; Viti 2022- 3 564 000 leke me TVSH ose 2 970 000 leke pa TVSH; Viti 2023- 3 564 000 leke me 

TVSH ose 2 970 000 leke pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Projekti duhet dorëzuar brenda 

6 (gjashte) muajve duke filluar nga momenti i nënshkrimit te kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data 06/04/2021    Ora: 

12:00    Vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data 06/04/2021    Ora: 12:00    

Vendi:  www.app.gov.al 
 

 

                                                                                                               Shkelqim LESKAJ 

 

                                                                                                            __________________ 
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